Совет народных депутатов муниципального образования

Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 29.02.2024                                                                                                        № 175
О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 23.11.2021 № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Второвское Камешковского района» (в редакции от 22.11.2022 № 111)
Рассмотрев Протест прокуратуры Камешковского района от 22.12.2023      № 4-01-2023 на  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Второвское, утвержденное решением Совета народных депутатов МО Второвское от 23.11.2021 № 56, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                 «О Государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле                                   в Российской Федерации», от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений                          в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области р е ш и л:

1. Дополнить пункт 1.2  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Второвское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 23.11.2021 №56,  подпунктом 4 следующего содержания:

«4) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя».
	Глава муниципального образования

Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области
	Е.Н.Соболева